
Anmälan till SinterCast AB (publ) årsstämma tisdagen den 20 maj 2025 kl 15.00 i Kungliga Ingenjörsvetenskaps-akademiens 
(IVA) lokaler, Grev Turegatan 16, Stockholm

Styrelsen och ledningen bjuder in alla stämmodeltagare till en mottagning i IVAs lobby efter årsstämman. Dryck och snittar 
kommer att serveras. Styrelse och ledning kommer att vara tillgängliga för informella diskussioner.

1     Anmälan till bolaget
Personnummer (endast svenska medborgare)

Namn

Adress

Postnummer och ort Land

Telefon dagtid Antal aktier

E-post

Anmälan till årsstämman måste vara SinterCast tillhanda via e-post, post eller telefon innan den 14 maj 2025.

2     Fullmakt
Jag/Vi, , befullmäktigar härmed nedanstående 
person att företräda mig/oss och utöva min/vår rösträtt på årsstämman i SinterCast AB (publ) den 20 maj 2025.

Namn

Adress

Postnummer och ort Land

Telefon dagtid

Ort och datum (fullmakten måste alltid dateras)

Namnteckning (för bolag alltid firmatecknare)

Namnförtydligande

För fullmakt utgiven av ett bolag måste aktuellt registreringsbevis bifogas. Skriftlig fullmakt måste presenteras vid årsstämman om 
inte SinterCast emottagit denna via post före årsstämman.   

3     Registrering av aktier i eget namn hos Euroclear Sweden AB
Aktieägare som låtit förvaltarregistrera sina aktier måste tillfälligt omregistrera aktierna i eget namn (s.k. 
rösträttsregistrering) för att äga rätt att delta i årsstämman. Aktieägaren måste därför kontakta sin förvaltare i god tid 
enligt förvaltarens rutiner och begära sådan rösträttsregistrering. Rösträttsregistrering som har 
gjorts av förvaltaren senast måndagen den 12 maj 2025 kommer att beaktas vid framställningen av aktieboken.

Kallelsen till årsstämman offentliggjordes den 11 april 2025. Kallelsen annonserades den 16 april 2025 i Post- och 
Inrikes Tidningar och Svenska Dagbladet. Kallelsen och anmälningsformuläret finns tillgängliga på svenska och engelska på 
SinterCasts webbplats www.sintercast.com
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